
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида «Сказка» 

пгт Пижанка Кировской области 

Приказ 

 

21.06.2022                                                                                  № 36/1 -од 

 

О внесении дополнений в Положение о порядке организации питания 

детей в образовательных учреждениях, подведомственных Управлению 

образования Пижанского муниципального округа Кировской области 

 

В соответствии с письмом министра образования Кировской области от 

02.06.2022 № 3294-42-06-02, министра финансов Кировской области от 

02.06.2022 № 1222-53-09-07, приказом №81- ОД от 21.06.2022 УО 

Пижанского муниципального округа Кировской области. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке организации питания детей в 

МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт Пижанка, утвержденного приказом управления 

образования Пижанского муниципального округа Кировской области от 

25.01.2022 № 30/1 (далее – Положение) следующее дополнение: 

«1.1. Дополнить раздел 4 Положения пунктом 4.8 следующего 

содержания: 

«4.8. В период с 01.06.2022 по 31.10.2022 повысить стоимость питания 

детей в МКДОУ д/с ОВ «Сказка», реализующем  программы дошкольного 

образования, за счет бюджетов на 10 %, в размере 11,20 рублей в 

учреждении, расположенном в пгт Пижанка». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующая                                     __________________ М.В.Нашенкина 
 


		2022-07-22T22:23:56+0300
	МКДОУ Д/С ОВ "СКАЗКА" ПГТ ПИЖАНКА




